
 

 
 

              Warszawa, 7 września 2020 r.  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

Dotyczy postępowania na „Wykonanie i dostawę kalendarzy na 2021 r. do Mazowieckiego 

Centrum Polityki Społecznej” nr ref. MCPS.ZP/AM/351-8/2020/U” 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 200000,00 zł. 

2. Do dnia 7 września 2020 r. do godz. 10:00 od Wykonawców wpłynęło pięć ofert. 

3. Członkowie Komisji Przetargowej obecni na posiedzeniu złożyli oświadczenia ZP-1. 

4. Otwarcie ofert nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 7 września o godz. 10:15. 

5. W dniu 7 września 2020 r. na stronie internetowej www.mcps.com.pl została 

zamieszczona informacja o złożonych ofertach. 

6. Wykaz złożonych ofert wraz z ich cenami zawiera Załącznik nr 1 do protokołu: 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że każdy Wykonawca który złożył ofertę, powinien 

przesłać na adres Zamawiającego w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacji oświadczenie, o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami, którzy złożyli oferty w postępowaniu, wg 

wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ. 

 
 
 
 
 
 

/-/ Damian Zieliński 

 

Przewodniczący Komisji 

 
 
 

http://www.mcps.com.pl/


 
 
 
 

2 
 

 
 
Załącznik nr 1 do protokołu 
 
 
 

 

Wykaz złożonych ofert 
Lp. Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena 

brutto 

ofert 

 (w zł.) 

Termin wykonania 

 

1. DRUK-REKLAMA B-ART. 
Piotr Orłowski 
42-110 Popów 
ul. Ogrodowa 17 
mail: bart.produkcje@net.pl  

 
 
113.449,50 

 
 

do 12.10.2020 r. 

 

2 

Firma Poligraficzno-Introligatorska 
„Udziałowiec” 
42-256 Olsztyn 
ul. Narcyzowa 2 
mail: marketing@udzialowiec.com.pl 

  
 
127.703,10 

 
 

do 12.10. 2020 r. 

3 PPHU LIR Elżbieta Zajet 
82-300 Elbląg 
ul. Grunwaldzka 2 
mail: patrycja.bartys@lir.pl 

 
 
121.500,00 

 
 

do 12.10.2020 r. 

4 Zapol Sobczyk Sp.J. 
71-062 Szczecin 
Al. Piastów 42 
mail: przetargi@zapol.com.pl 

 
95.860,00 
 

 
do 12.10.2020 r. 

5 LEGRA Sp. z o.o. 
30-716 Kraków 
ul. Albatrosów 10C 
mail: biuro.warszawa@drukarnialegra.pl 
 

 
 
84.433,10 

 
 

do 12.10.2020 r. 

 

 

 

 

/-/ Damian Zieliński 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 


